
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 апреля 2021 года  № 124-1 
 

Санкт-Петербург 
 

 
 О дополнительном зачислении в резерв составов  

участковых избирательных комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 
закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 
22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 
составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 
лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 23.04.2021 года № 124-1 
 

Территориальная избирательная комиссия № 11  
Санкт-Петербург 

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 
 

№ 
п/
п 

Фамилия, имя, 
отчество Субъект выдвижения 

Номер 
избирательн
ого участка 

1.  Алимгулова Эльвира 
Сабуровна 

собрание избирателей по месту работы 503 

2.  Анохина Валентина 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 497 

3.  Антонов Юрий 
Сергеевич 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

491, 492, 497 

4.  Бойчук Алена 
Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 498 

5.  Боровицкая Дарья 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 497 

6.  Бугаева Ирина 
Александровна 

Калининское местное (районное) отделение 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

497 

7.  Василькова Людмила 
Александровна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
муниципального образования МО Прометей 

494 

8.  Волкова Анна 
Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 497 

9.  Гамулин Вячеслав 
Александрович 

собрание избирателей по месту учебы 493 

10.  Голованов Андрей 
Игоревич 

собрание избирателей по месту жительства 489 

11.  Горчакова Галина 
Валерьевна 

собрание избирателей по месту жительства 505 

12.  Горячева Виолета 
Владимировна 

Калининское местное (районное) отделение 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

487 

13.  Даргис Инга 
Станиславовна 

собрание избирателей по месту жительства 492 

14.  Денисова Мария 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 503 

15.  Ермаков Алихан 
Анатольевич 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

502, 503, 505 



№ 
п/
п 

Фамилия, имя, 
отчество Субъект выдвижения 

Номер 
избирательн
ого участка 

16.  Журавлев Николай 
Борисович 

собрание избирателей по месту жительства 493 

17.  Замес Виктория 
Андреевна 

собрание избирателей по месту жительства 500 

18.  Кислица Павел 
Игоревич 

Калининское местное (районное) отделение 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

490 

19.  Коновалова Ирина 
Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
муниципального образования МО Прометей 

497 

20.  Корнева Анжелика 
Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
муниципального образования МО Прометей 

500 

21.  Красильников Дмитрий 
Геннадьевич 

Санкт - Петербургское региональное 
отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая 
партия «ЯБЛОКО» 

497, 500, 502, 
503, 505 

22.  Крылова Любовь 
Владимировна 

Санкт - Петербургское региональное 
отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая 
партия «ЯБЛОКО» 

491, 492, 493 

23.  Ланцова Людмила 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 484 

24.  Липко Юрий Петрович Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

484, 487, 489, 
490, 491, 492, 
493, 494, 497, 
498, 500, 502, 

503, 505 
25.  Маслова Мария 

Хишамовна 
Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 
партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

487, 489, 490 

26.  Михайлова Валентина 
Анатольевна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

484, 487, 489, 
490, 491, 492, 
493, 494, 497, 
498, 500, 502, 

503, 505  
27.  Михно Ксения 

Андреевна 
собрание избирателей по месту работы 502 

28.  Мокиевец Анна 
Александровна 

Санкт - Петербургское региональное 
отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая 
партия «ЯБЛОКО» 

484, 487, 489, 
490 

29.   Новикова Ксения 
Андреевна 

собрание избирателей по месту жительства 491 

30.  Романов Евгений 
Евгеньевич 

собрание избирателей по месту работы 503 

31.  Рыжова Милана 
Сарабиевна 

собрание избирателей по месту жительства 491 



№ 
п/
п 

Фамилия, имя, 
отчество Субъект выдвижения 

Номер 
избирательн
ого участка 

32.  Степанова Любовь 
Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
муниципального образования МО Прометей 

484 

33.  Титова Елизавета 
Павловна 

собрание избирателей по месту жительства 489 

34.  Удальцов Дмитрий 
Александрович 

Калининское местное (районное) отделение 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

498 

35.  Шалайкина Маргарита 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 503 

36.  Шмелева Анастасия 
Викторовна 

собрание избирателей по месту жительства 490 

37.  Шубина Екатерина 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 502 

38.  Юрковская Светлана 
Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
муниципального образования МО Прометей 

503 

 


	Решение

